Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Relatório 11/2023 - SEAC/DIAC/DG/PAR/RE/IFRN 19 de julho de 2023

Resultado preliminar do Edital nº 35/2023-PROEN/IFRN

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

– 1º SEMESTRE DE 2023 –

O Diretor-Acadêmico do Campus Parnamirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Norte – IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 789/2020 - RE/IFRN,
de 08 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 89, Seção 2, Página 19, de 12 de maio
de 2020, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Transferência Facultativa
(ou voluntária), com ingresso no segundo semestre letivo de 2023, relativo ao Edital nº 35/2023-
PROEN/IFRN, no âmbito deste Campus, conforme quadro a seguir:

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

PROCESSO INTERESSADO CURSO RESULTADO

  23424.001673.2023-0423424.001673.2023-04 Laercio Fernandes MonteiroLaercio Fernandes Monteiro
NetoNeto

Tecnologia em
Sistemas para Internet

(CTSI)

DEFERIDO

(assinatura eletrônica)
Givanaldo Rocha de Souza

Diretor Acadêmico
 IFRN -Campus Parnamirim

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Givanaldo Rocha de SouzaGivanaldo Rocha de Souza, DIRETOR(A) DE DIRETORIA - CD0003 - DIAC/PARDIRETOR(A) DE DIRETORIA - CD0003 - DIAC/PAR, em 19/07/2023 15:06:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585349
5aac6483e6

	23424.001673.2023-04
	Laercio Fernandes Monteiro Neto
	Documento assinado eletronicamente por: